

Departamento de Estomatología

De acuerdo con lo establecido en el art. 65 de los estatutos de la Universidad de Granada y el art. 15 del Reglamento de Régimen Interno del Departamento de Estomatología, se le convoca, como miembro del Consejo de Departamento de Estomatología, a la reunión extraordinaria del mismo que se celebrará el próximo jueves, 18 de marzo de 2021 a las 10 horas en primera convocatoria y a las 10:30 horas en segunda, de forma telemática accediendo a la "Google GSuite UGR" en el enlace <a href="https://go.ugr.es">https://go.ugr.es</a> identificándose como usuario con su cuenta ".....@go.ugr.es" y la contraseña de su email de ugr. A continuación, acceda a MEET y copie en su navegador el siguiente enlace a la reunión del Consejo: <a href="https://meet.google.com/spa-isuk-pqf">https://meet.google.com/spa-isuk-pqf</a>

## ORDEN DEL DÍA

Aprobación si procede de los proyectos presentados dentro de la convocatoria del XXIX PROGRAMA DE APOYO A LA DOCENCIA PRACTICA para el curso académico 2021-2022.

El Director hace lectura de los seis proyectos presentados con sus cuantías. Estos proyectos se presentarán conjuntamente con la Facultad de Odontología, asumiendo el Departamento el 50% de los costes de los mismos. Interviene el Sr. Decano para resaltar la estrecha colaboración entre ambas instituciones (Facultad y Departamento) en el desarrollo de iniciativas conjuntas. Todas las propuestas son aprobadas por asentimiento.

Sin más asuntos que tratar, agradeciendo la participación de los miembros del Departamento, se cierra la sesión del consejo a las 10:45 horas de la fecha abajo indicada. Al final de este documento se adjunta el extracto de los asistentes telemáticos a la reunión del Consejo.

Granada, a dieciocho de marzo de dos mil veintiuno.

Fdo Manuel Bravo Pérez Secretario del Departamento







Departamento de Estomatología

RELACIÓN DE ASISTENTES
Manuel Bravo Pérez
Alberto Rodríguez Archilla
Francisco Fernández Yañez
Ignacio García Espona
Juan Miguel Lozano
María Victoria Bolaños Carmona
Miguel Padial Molina
Pablo Antonio Lopez Galindo
Pablo Galindo Fernández
Ramón del Castillo Salmerón